
UCHWAŁA NR XIV/99/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. Podwyższenia Krzyża Świętego na 
realizację zadania pn. Opracowanie dokumentacji prac konserwatorskich w Kościele pw. Podwyższenia 

Krzyża Świętego w Górznie, woj. kujawsko-pomorskie 

Na podstawie § 3 uchwały nr LII/296/2023 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
znajdujących się na terenie Miasta i Gminy Górzno wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - Polski Ład (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
z 2024 r. poz. 130), § 1 Uchwały nr LIV/312/2024 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 15 marca 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały LII/296/2023 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 28 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kuj-Pom. z 2024 r. poz. 1790), w zw. z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, 1688, 1904) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Górznie 
w wysokości 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy 00/100 złotych) na realizację zadania pn. 
Opracowanie dokumentacji prac konserwatorskich w Kościele pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Górznie, 
woj. kujawsko-pomorskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Górznie 

 
 

Adam Pobłocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B44025D-CC3E-402B-9559-F1D94E6208CA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z uczestnictwem Miasta i Gminy Górzno w ogłoszonych przez Prezesa Rady Ministrów 
naborach wniosków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, pozyskaniem wstępnej 
promesy na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadania inwestycyjnego pn. Opracowanie 
dokumentacji prac konserwatorskich w Kościele pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Górznie, woj. 
kujawsko-pomorskie poprzez udzielanie przez wnioskodawcę dotacji, o której mowa w art. 81 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, na nakłady konieczne, określone 
w art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, na wykonanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 
o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami lub 
znajdującym się w ewidencji zabytków wskazanej w art. 22 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami. 

Podjęcie uchwały będzie stanowić podstawę do zawarcia umowy o udzielenie pomocy finansowej miasta 
i gminy w formie dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Górznie, dla 
powyższego zadania zgodnie z regulaminem wniosków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B44025D-CC3E-402B-9559-F1D94E6208CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/99/2025 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


